

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 сентября 2023 г. № 418-р г. МАХАЧКАЛА

О Магомедове М.И.

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан»:

- 1. Продлить Магомедову Магомедрасулу Исмаиловичу срок государственной гражданской службы Республики Дагестан на один год со дня принятия настоящего распоряжения.
- 2. Назначить Магомедова Магомедрасула Исмаиловича начальником управления электроэнергетики и возобновляемых источников энергии Министерства энергетики и тарифов Республики Дагестан.



А. Абдулмуслимов